[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2017

	     №
	61/211

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 26.03.2014 № 255/222 «Об утверждении Порядка предоставления из областного бюджета субсидии Кировскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Ассоциация юристов России».
2. От 03.06.2014 № 265/378 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидии из областного бюджета Кировской областной общественной организации Общероссийской общественной организации инвалидов войны в Афганистане и военной травмы – «Инвалиды войны».
3. От 28.08.2015 № 57/550 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».
4. От 03.03.2016 № 87/134 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии Кировской областной общественной организации «Союз женщин».
5. От 10.03.2016 № 88/137 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из областного бюджета субсидии Кировской региональной общественной организации граждан, подвергшихся воздействию радиации «Союз Чернобыль».
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]